
ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОЕО ХОЗЯЙСТВА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2020 № 8

О внесении изменений в постановление 
департамента сельского хозяйства и продовольствия 
администрации области от 17.04.2020 № 6

В соответствии с постановлением Еубернатора области от 13.10.2005 № 573 
«Об утверждении Положения о Департаменте сельского хозяйства Владимирской 
области» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление департамента сельского хозяйства 
и продовольствия администрации области от 17.04.2020 № 6 «О реализации 
мероприятий государственной программы «Комплексное развитие сельских 
территорий» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Положение о реализации мероприятий по улучшению 
жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях» 
к постановлению (далее -  Положение):

1.1.1. В пункте 1.3 Положения слова «департамента сельского хозяйства 
и продовольствия администрации области» заменить словами «Департамента 
сельского хозяйства Владимирской области»;

1.1.2. В тексте приложения № 2 к Положению слова «Департамент сельского 
хозяйства и продовольствия администрации Владимирской области» заменить 
словами «Департамент сельского хозяйства Владимирской области»;

1.1.3. В тексте приложения № 6 к Положению слова «Департамент сельского 
хозяйства и продовольствия администрации Владимирской области» заменить 
словами «Департамент сельского хозяйства Владимирской области».

1.2. В пункте 4 приложения № 2 к постановлению слова «департамента 
сельского хозяйства и продовольствия администрации области» заменить словами 
«Департамента сельского хозяйства Владимирской области»;

1.3. В пункте 3 приложения № 3 к постановлению слова «департамента 
сельского хозяйства и продовольствия администрации области» заменить словами 
«Департамента сельского хозяйства Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


